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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11908020E

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit ALBA-LUNAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rr. "George 
W. Bush", Ndertesa Nr. 5, Hyrja 5, Kati 1, Zyra 13/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, organizim dhe pjesemarrje ne ngjarje sportive, 

rekreative, kulturore, sociale, turistike, kongrese dhe 
aktivitete sekretarie, sherbime promovimi, marredhenie me 
publikun, hulumtime te tregut dhe perzgjedhje te personelit, 
zbatimi dhe menaxhimi i promovimit, sponsorizimit, 
reklamimit dhe aktiviteteve te marredhenieve me publikun, 
perfshire shfrytezimin e markave tregtare, imazheve 
fotografike dhe atyre televizive, kerkimi, zhvillimi, ndihma 
teknike dhe logjistike, konsulenca teknike, konsulenca 
gazetareske per perdorimin e televizionit, radios, shtypit dhe 
cdo mjeti tjeter te komunikimit; te gjitha ne lidhje me 
aktivitetet e lartpermendura,blerja dhe / ose marrja me qira e 
automjeteve motorike, makinave dhe pajisjeve te dobishme 
per arritjen e qellimit te objektivit te shoqerise, perfshire 
riparimin, tregtimi i veshjeve, aksesoreve, perberesve dhe 
pajisjeve speciale dhe specifike ne sektorin e sporteve dhe 
garimit,prodhimin, tregtimin dhe shperndarjen e cdo 
materiali dhe pajisje reklamuese,hartimi i planeve te biznesit 
dhe projekteve financiare ne emer te kompanive, 
organizatave per qellime te hyrjes ne fonde, hua, kredi 
normale dhe te subvencionuara. Aktiviteti i shoqerise mund 
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te ushtrohet edhe jashte vendit, permes marrjes se mandateve 
te perfaqesimit agjenturor dhe komercial.Ky aktivitet do te 
zhvillohet ne fushen nacionale dhe ne ate internacionale.Si 
objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe 
kryerjen e cdo operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per arritjen e 
objektivave te shoqerise. 
ZELINDO MELEGARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZELINDOMELEGARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: 0675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-737300-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D762153-6C5F-4724-8342-06D0243CE40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF37FC01-4E4F-430F-8F8C-8886A2158ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20333B00-EB7E-464F-8E08-CB2C64BDE9AA
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